
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 
 
 

Č.2 
 

Ročník 2020/2021 18.9.2020 

Druhé kolo ovládli hráči domácích celků a ve všech zápasech vítězí. Dá se říci, že až na výjimku 
v Hylvátech, to byly jednoznačné výhry. Covid opět zařídil jedno odložení, neboť stejné trable jako 
byly v minulém kole v Hořicích, jsou nyní v Náchodě a jen doufám, že vše dopadne dobře jako 
v Hořicích a zápas se v brzké době dohraje. Nejlepšího výkonu v tomto kole 2780 dosáhlo družstvo 
KK Zálabák Smiřice a Václav Kašpar 512. 

VÝCHODOČESKÁ DIVIZE 2020/2021 

Výsledky 2. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK ZÁLABÁK SMIŘICE  - SKK VRCHLABÍ SPVR B 14:2 2780:2647  16.9. 

SK SOLNICE  - SKK TŘEBECHOVICE P. O. 12:4 2557:2453  17.9. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV B - SKK HOŘICE C 16:0 2677:2495  17.9. 

TJ DVŮR KRÁLOVÉ N. L.  - KK DOBRUŠKA  14:2 2684:2430  18.9. 

TJ JISKRA HYLVÁTY - TJ START RYCHNOV N. KN. B 10:6 2549:2522  18.9. 

KK VYSOKÉ MÝTO  - TJ NOVÁ PAKA  15:1 2654:2515  18.9. 

TJ ČERVENÝ KOSTELEC B - SKK NÁCHOD B  dohrávka  6.10. 

Tabulka družstev: 

 
 1. KK Vysoké Mýto 2 2 0 0 29 : 3     2810 4 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 2 0 0 28 : 4     2632 4 
 3. SKK Náchod B 1 1 0 0 10 : 6     2653 2 
 4. TJ Start Rychnov n. Kn. B 2 1 0 1 18 : 14     2636 2 
 5. KK Zálabák Smiřice 2 1 0 1 18 : 14     2600 2 
 6. SK Solnice 2 1 0 1 16 : 16     2627 2 
 7. TJ Dvůr Králové n. L. 2 1 0 1 16 : 16     2590 2 
 8. TJ Jiskra Hylváty 2 1 0 1 16 : 16     2567 2 
 9. TJ Nová Paka 2 1 0 1 13 : 19     2528 2 
10. SKK Třebechovice p. O. 2 0 1 1 12 : 20     2496 1 
11. KK Dobruška 2 0 1 1 10 : 22     2478 1 
12. TJ Červený Kostelec B 0 0 0 0 0 : 0     0 0 
13. SKK Hořice C 1 0 0 1 0 : 16     2495 0 
14. SKK Vrchlabí SPVR B 2 0 0 2 6 : 26     2556 0 

   
 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ      VV  čč      dd  ii  vv  ii  zz  ee 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

2x Václav Kašpar V. Mýto 512 2x Václav Kašpar V. Mýto 115.61 512 

1x Martin Kamenický Smiřice 487 1x Lukáš Blažej Dvůr Králové 112.16 478 

1x Miroslav Cupal Smiřice 484 1x Ladislav Urbánek Rychnov B 110.04 465 

1x Lukáš Blažej Dvůr Králové 478 1x Oldřich Motyčka Třebechovice 109.7 458 

1x Václav Šmída Smiřice 475 1x Tomáš Hrubý Solnice  108.98 455 

1x Vladimír Cerman Vrchlabí B 471 

 

1x Jan Janeček Dvůr Králové 108.64 463 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK ZÁLABÁK SMIŘICE  2780 14:2 2647 SKK VRCHLABÍ SPVR B 

 Radek Urgela    220   226   446   2:0   419    224   195  Jan Horáček 
 Michal Janeček    221   226   447   2:0   413    205   208  Michal Erben 
 Martin Ivan    225   216   441   0:2   452    242   210  Marek Zívr 
 Miroslav Cupal    221   263   484   2:0   439    212   227  Tereza Votočková 
 Martin Kamenický    246   241   487   2:0   471    239   232  Vladimír Cerman 
 Václav Šmída    230   245   475   2:0   453    234   219  Tomáš Limberský 
 
rozhodčí: Martin Ivan 
Nejlepší výkon utkání: 487 - Martin Kamenický 

  SK SOLNICE  2557 12:4 2453 SKK TŘEBECHOVICE P. O. 

 Martin Kozel st.    216   213   429   2:0   362    186   176  Luděk Moravec 
 Pavel Nosek    216   192   408   0:2   428    212   216  Jiří Hanuš 
 Milan Hrubý    230   206   436   0:2   458    206   252  Oldřich Motyčka 
 Pavel Píč    218   208   426   2:0   422    202   220  Jiří Bek 
 Tomáš Hrubý    231   224   455   2:0   385    195   190  Robert Petera 
 Martin Nosek    200   203   403   2:0   398    189   209  Josef Dvořák 
 
rozhodčí: Milan Hrubý 
Nejlepší výkon utkání: 458 - Oldřich Motyčka 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV B 2677 16:0 2495 SKK HOŘICE C 

 Zdeněk Babka *1    187   226   413   2:0   388    213   175  Nela Bagová 
 Martin Khol    216   214   430   2:0   425    209   216  Ondřej Duchoň 
 Petr Holý    222   244   466   2:0   386    200   186  Ondřej Košťál 
 Jaroslav Jeníček    237   227   464   2:0   444    225   219  Adam Balihar 
 Miloš Veigl    228   236   464   2:0   418    227   191  Karel Košťál 
 Karel Kratochvíl    226   214   440   2:0   434    226   208  Kryštof Košťál 
 
rozhodčí: Zdeněk Babka 
střídání: *1 od 44. hodu Filip Jirsák 
Nejlepší výkon utkání: 466 - Petr Holý 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ DVŮR KRÁLOVÉ N. L.  2684 14:2 2430 KK DOBRUŠKA  

 Jan Janeček    232   231   463   2:0   407    222   185  Lukáš Fanc 
 Martin Šnytr    240   197   437   2:0   426    197   229  Jiří Slavík 
 Monika Horová    177   228   405   0:2   447    223   224  Martin Děkan 
 Ladislav Zívr    219   228   447   2:0   384    199   185  Jan Králíček 
 Lukáš Blažej    246   232   478   2:0   404    202   202  Michal Balcar 
 Petr Janeček    235   219   454   2:0   362    192   170  Roman Václavek *1 
 
rozhodčí: Lukáš Blažej 
střídání: *1 od 1. hodu Jiří Frinta 
Nejlepší výkon utkání: 478 - Lukáš Blažej 

  TJ JISKRA HYLVÁTY 2549 10:6 2522 TJ START RYCHNOV N. KN. B 

 Tomáš Pražák    190   219   409   0:2   446    219   227  Matěj Stančík 
 Zdeněk Kaplan    194   231   425   2:0   411    211   200  Petr Gálus 
 Milan Vencl    228   211   439   2:0   380    186   194  Jiří Pácha 
 Matěj Mach    191   222   413   2:0   401    203   198  Michal Kala 
 Karel Řehák    214   203   417   0:2   419    217   202  Martin Podzimek 
 Libor Čaban    226   220   446   0:2   465    231   234  Ladislav Urbánek 
 
rozhodčí: Milan Vencl 
Nejlepší výkon utkání: 465 - Ladislav Urbánek 

  KK VYSOKÉ MÝTO  2654 15:1 2515 TJ NOVÁ PAKA  

 Jan Chleboun    194   207   401   1:1   401    195   206  Jaromír Erlebach 
 Václav Kašpar    262   250   512   2:0   427    214   213  Erik Folta 
 Jiří Zvejška    210   210   420   2:0   413    225   188  Dobroslav Lánský 
 Tomáš Kyndl    218   214   432   2:0   424    209   215  Jan Ringel 
 Jaroslav Stráník    213   238   451   2:0   419    219   200  Jan Šmidrkal 
 Petr Bartoš    226   212   438   2:0   431    215   216  Jiří Bajer 
 
rozhodčí: Kašpar Václav 
Nejlepší výkon utkání: 512 - Václav Kašpar 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Tomáš Brzlínek KK Vysoké Mýto  513.00 338.0 175.0 1.0 1/1 (513) 
 2. Václav Kašpar KK Vysoké Mýto  502.50 334.5 168.0 5.5 1/1 (512) 
 3. Martin Prošvic KK Vysoké Mýto  484.00 318.0 166.0 5.0 1/1 (484) 
 4. Jaroslav Stráník KK Vysoké Mýto  481.00 321.0 160.0 1.0 1/1 (511) 
 5. Martin Hanuš SKK Náchod B 481.00 322.0 159.0 0.0 1/1 (481) 
 6. Miroslav Cupal KK Zálabák Smiřice  466.00 306.0 160.0 5.0 2/2 (484) 
 7. Petr Janeček TJ Dvůr Králové n. L.  465.00 317.0 148.0 3.0 2/2 (476) 
 8. Petr Holý TJ Lokomotiva Trutnov B 463.50 316.5 147.0 2.0 2/2 (466) 
 9. Petr Gálus TJ Start Rychnov n. Kn. B 461.00 327.5 133.5 6.0 2/2 (511) 
 10. Tomáš Kyndl KK Vysoké Mýto  460.50 316.5 144.0 4.0 1/1 (489) 
 11. Vladimír Cerman SKK Vrchlabí SPVR B 458.50 292.5 166.0 5.0 2/2 (471) 
 12. Petr Bartoš KK Vysoké Mýto  456.50 310.5 146.0 1.5 1/1 (475) 
 13. Miloš Veigl TJ Lokomotiva Trutnov B 455.50 309.5 146.0 5.5 2/2 (464) 
 14. Milan Hrubý SK Solnice  455.50 314.0 141.5 4.5 2/2 (475) 
 15. Ladislav Urbánek TJ Start Rychnov n. Kn. B 454.00 301.0 153.0 5.5 2/2 (465) 
 16. Jiří Doucha ml. SKK Náchod B 454.00 303.0 151.0 3.0 1/1 (454) 
 17. Jaroslav Jeníček TJ Lokomotiva Trutnov B 454.00 307.0 147.0 3.5 2/2 (464) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 18. Jiří Bajer TJ Nová Paka  451.00 305.0 146.0 2.0 2/2 (471) 
 19. Tomáš Limberský SKK Vrchlabí SPVR B 449.00 303.5 145.5 6.5 2/2 (453) 
 20. Pavel Píč SK Solnice  446.50 298.5 148.0 5.0 2/2 (467) 
 21. Matěj Stančík TJ Start Rychnov n. Kn. B 446.50 301.0 145.5 3.5 2/2 (447) 
 22. Aleš Tichý SKK Náchod B 445.00 312.0 133.0 5.0 1/1 (445) 
 23. Adam Balihar SKK Hořice C 444.00 289.0 155.0 5.0 1/1 (444) 
 24. Jaroslav Špicner SKK Náchod B 444.00 310.0 134.0 8.0 1/1 (444) 
 25. Daniel Majer SKK Náchod B 443.00 294.0 149.0 4.0 1/1 (443) 
 26. Martin Podzimek TJ Start Rychnov n. Kn. B 442.50 308.0 134.5 7.0 2/2 (466) 
 27. Oldřich Motyčka SKK Třebechovice p. O. 442.00 296.5 145.5 6.5 2/2 (458) 
 28. Karel Řehák TJ Jiskra Hylváty 441.50 298.0 143.5 7.0 2/2 (466) 
 29. Ladislav Zívr TJ Dvůr Králové n. L.  441.00 298.0 143.0 3.0 2/2 (447) 
 30. Martin Kamenický KK Zálabák Smiřice  440.50 299.0 141.5 5.0 2/2 (487) 
 31. Tomáš Hrubý SK Solnice  440.50 304.5 136.0 3.5 2/2 (455) 
 32. Libor Čaban TJ Jiskra Hylváty 440.00 300.0 140.0 7.5 2/2 (446) 
 33. Michal Kala TJ Start Rychnov n. Kn. B 436.50 296.0 140.5 3.5 2/2 (472) 
 34. Martin Šnytr TJ Dvůr Králové n. L.  435.50 297.0 138.5 5.5 2/2 (437) 
 35. Jan Ringel TJ Nová Paka  435.50 300.5 135.0 4.5 2/2 (447) 
 36. Martin Děkan KK Dobruška  435.00 295.5 139.5 7.0 2/2 (447) 
 37. Kryštof Košťál SKK Hořice C 434.00 310.0 124.0 8.0 1/1 (434) 
 38. Michal Balcar KK Dobruška  432.50 283.0 149.5 5.5 2/2 (461) 
 39. Jiří Bek SKK Třebechovice p. O. 432.50 291.0 141.5 2.0 2/2 (443) 
 40. Jiří Slavík KK Dobruška  430.00 298.5 131.5 2.5 2/2 (434) 
 41. Karel Kratochvíl TJ Lokomotiva Trutnov B 429.00 294.5 134.5 5.5 2/2 (440) 
 42. Dobroslav Lánský TJ Nová Paka  428.50 295.0 133.5 5.5 2/2 (444) 
 43. Martin Nosek SK Solnice  426.50 300.5 126.0 4.0 2/2 (450) 
 44. Pavel Nosek SK Solnice  426.50 310.5 116.0 11.0 2/2 (445) 
 45. Jiří Hanuš SKK Třebechovice p. O. 426.00 294.0 132.0 5.5 2/2 (428) 
 46. Ondřej Duchoň SKK Hořice C 425.00 300.0 125.0 7.0 1/1 (425) 
 47. Radek Urgela KK Zálabák Smiřice  422.50 285.5 137.0 7.5 2/2 (446) 
 48. Zdeněk Kaplan TJ Jiskra Hylváty 420.50 284.5 136.0 4.0 2/2 (425) 
 49. Jiří Zvejška KK Vysoké Mýto  420.00 296.0 124.0 8.0 1/1 (420) 
 50. Matěj Mach TJ Jiskra Hylváty 419.00 301.5 117.5 9.0 2/2 (425) 
 51. Karel Košťál SKK Hořice C 418.00 279.0 139.0 6.0 1/1 (418) 
 52. Martin Ivan KK Zálabák Smiřice  417.50 301.5 116.0 11.0 2/2 (441) 
 53. Jan Šmidrkal TJ Nová Paka  416.50 285.0 131.5 6.5 2/2 (419) 
 54. Robert Petera SKK Třebechovice p. O. 408.50 270.5 138.0 3.5 2/2 (432) 
 55. Jaromír Erlebach TJ Nová Paka  405.00 287.0 118.0 9.5 2/2 (409) 
 56. Jan Horáček SKK Vrchlabí SPVR B 404.00 295.0 109.0 13.0 2/2 (419) 
 57. Michal Erben SKK Vrchlabí SPVR B 404.00 300.5 103.5 16.0 2/2 (413) 
 58. Jan Chleboun KK Vysoké Mýto  401.00 284.0 117.0 9.0 1/1 (401) 
 59. Jiří Pácha TJ Start Rychnov n. Kn. B 395.50 282.5 113.0 9.0 2/2 (411) 
 60. Jan Králíček KK Dobruška  393.00 283.0 110.0 4.5 2/2 (402) 
 61. Erik Folta TJ Nová Paka  391.00 277.5 113.5 7.5 2/2 (427) 
 62. Lukáš Fanc KK Dobruška  388.50 276.5 112.0 13.0 2/2 (407) 
 63. Nela Bagová SKK Hořice C 388.00 277.0 111.0 12.0 1/1 (388) 
 64. Ivan Brothánek SKK Náchod B 386.00 275.0 111.0 7.0 1/1 (386) 
 65. Ondřej Košťál SKK Hořice C 386.00 278.0 108.0 11.0 1/1 (386) 
 66. Luděk Moravec SKK Třebechovice p. O. 379.50 266.5 113.0 13.0 2/2 (397) 
  Lukáš Blažej TJ Dvůr Králové n. L.  478.00 309.0 169.0 2.0 1/2 (478) 
  Václav Šmída KK Zálabák Smiřice  475.00 305.0 170.0 0.0 1/2 (475) 
  Jan Janeček TJ Dvůr Králové n. L.  463.00 329.0 134.0 7.0 1/2 (463) 
  Monika Venclová TJ Jiskra Hylváty 459.00 298.0 161.0 1.0 1/2 (459) 
  Marek Zívr SKK Vrchlabí SPVR B 452.00 309.0 143.0 4.0 1/2 (452) 
  Michal Janeček KK Zálabák Smiřice  447.00 305.0 142.0 7.0 1/2 (447) 
  David Hanzlíček KK Zálabák Smiřice  447.00 309.0 138.0 7.0 1/2 (447) 
  Milan Vencl TJ Jiskra Hylváty 439.00 297.0 142.0 7.0 1/2 (439) 
  Tereza Votočková SKK Vrchlabí SPVR B 439.00 301.0 138.0 5.0 1/2 (439) 
  Roman Václavek KK Dobruška  436.00 294.0 142.0 5.0 1/2 (436) 
  Zdeněk Babka TJ Lokomotiva Trutnov B 436.00 312.0 124.0 9.0 1/2 (436) 
  Václav Balous SK Solnice  434.00 311.0 123.0 7.0 1/2 (434) 
  Martin Khol TJ Lokomotiva Trutnov B 430.00 305.0 125.0 10.0 1/2 (430) 
  Martin Kozel st. SK Solnice  429.00 280.0 149.0 3.0 1/2 (429) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Jakub Šnytr TJ Dvůr Králové n. L.  425.00 284.0 141.0 6.0 1/2 (425) 
  Zdeněk Mařák SKK Třebechovice p. O. 416.00 282.0 134.0 4.0 1/2 (416) 
  Miroslav Šulc TJ Dvůr Králové n. L.  412.00 280.0 132.0 8.0 1/2 (412) 
  Tomáš Pražák TJ Jiskra Hylváty 409.00 290.0 119.0 5.0 1/2 (409) 
  Monika Horová TJ Dvůr Králové n. L.  405.00 273.0 132.0 8.0 1/2 (405) 
  Filip Matouš SKK Vrchlabí SPVR B 405.00 275.0 130.0 5.0 1/2 (405) 
  Josef Dvořák SKK Třebechovice p. O. 398.00 272.0 126.0 8.0 1/2 (398) 
  Tomáš Skala TJ Jiskra Hylváty 385.00 260.0 125.0 5.0 1/2 (385) 
  Miloslava Graciasová SKK Vrchlabí SPVR B 384.00 271.0 113.0 9.0 1/2 (384) 
  Martin Matějček KK Zálabák Smiřice  338.00 250.0 88.0 16.0 1/2 (338) 
  Miroslav Grünthal TJ Dvůr Králové n. L.  313.00 236.0 77.0 20.0 1/2 (313) 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

18876 Jiří Frinta 18.09.2020 KK Dobruška  1x 

392 Martin Kozel st. 17.09.2020 SK Solnice  1x 

15025 Jiří Zvejška 18.09.2020 KK Vysoké Mýto  1x 

15792 Jan Chleboun 18.09.2020 KK Vysoké Mýto  1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

9608 David Hanzlíček 11.09.2020 KK Zálabák Smiřice            
(oprava z 1.kola)  
 

Program dalšího kola: 

 

25.9.2020 pá 17:00 TJ Nová Paka  - TJ Dvůr Králové n. L.   

25.9.2020 pá 17:00 SKK Náchod B - TJ Lokomotiva Trutnov B  

25.9.2020 pá 17:00 SKK Třebechovice p. O. - TJ Jiskra Hylváty  

25.9.2020 pá 17:00 TJ Start Rychnov n. Kn. B - TJ Červený Kostelec B  

25.9.2020 pá 17:00 KK Dobruška  - SK Solnice   

25.9.2020 pá 19:30 SKK Hořice C - KK Zálabák Smiřice   

25.9.2020 pá 19:30 SKK Vrchlabí SPVR B - KK Vysoké Mýto   


